
Joulu 2024
 K A H V I T A R J O I L U

R A V I N T O L A  J U U R A K K O

Glögi (alkoholiton) sis.mantelit & rusinat
Kahvi, tee
Joulu shotti (omena-inkivääri)

Luumutorttu 60g (L)
Joulupiparit, 3 kpl/hlö (M)
Piparipulla 70g (M)
Minimunkki piparitäytteellä 25g

Suklaamousseleivos ja kirsikkakastike 110g (L,G)
Glögikakku 10 h/15h/20h (hinta/hlö) 

Savulohipiirakka 116g (L)
Kinkkupiirakka 116g (L)
Kylmäsavulohi-punajuurituorejuustoa saaristolaisleivällä 60g (L)
Savuporo-karpalorieskakäärö 60g (L)
Mini croissant punajuuri-piparjuuritäytteellä 40g (L)
Mini croissant Caviart-moussetäytteellä 40g (L)

Joulupuuro toimitettuna (L)
(sis.kaneli, sokeri, voi, manteli)

Tilaukset vähintään 3 vrk ennen tarvetta
Hinnat alv 0%.

€ 
      
3,18
2,54
2,77

3,98
2,87
3,98
2,26

4,99
5,08

6,39
6,39
3,89
3,65
4,26
4,26

6,72



Joulu 2024
 A  L A  C A R T E

R A V I N T O L A  J U U R A K K O

Alkuruoat

Lasimestarin rautua, kylmäsavuhaukea, kirjolohenmätiä,
saaristolaisleipää ja tuorejuusto-metsäsienivaahtoa
Omenalla maustettua kuohkeaa sellerikeittoa, paahdettuja
kurpitsansiemeniä ja yrttiöljyä
Graavilohitartaria sydänsalaatilla ja marinoitua punasipulia

      
14,92

10,14
13,48

Pääruoat

Jälkiruoat

Miedosti savustettua kalkkunanfilettä, glögi-punaviinikastiketta 
ja krossattua bataattia
Rapeaksi paahdettua siikaa, Beurre Blanc -kastiketta 
ja Madelaine -perunaa
Rosmariinilla maustettua porsaan sisäfilettä, kermaista
ryytisinappikastiketta ja perunakakkua

Piparkakkumoussea ja paahdettua auramurua
Suklaakakkua, viikunaa ja karpalomelbaa
Glögi-pannacottaa ja kanelimarinoituja tuoremarjoja

Tilaukset vähintään 3 vrk ennen tarvetta
Hinnat alv 0%.

26,57

28,71

25,21

10,24
10,24
9,30

€ 



Joulu 2024
 B U F F E T

R A V I N T O L A  J U U R A K K O

Poke Bowl -buffet  

Miedosti soijalla marinoitua merilohta
Chili-katkarapuja
Seesam-paahdettua Naudanfilettä
Sushiriisiä
Sushi-inkivääriä
Avocadoa
Seesam-kurkkuja
Wakamesalaattia
Kirsikkatomaatteja
Pikkelöityä retikkaa
Limelohkoja
Kevätsipulia
Tuoretta Korianteria
Ituja
Wasabimajoneesia
Soija-sitruunakastiketta

Kookos-anismarinoitua hedelmäsalaattia

Tilaukset vähintään 3 vrk ennen tarvetta
Hinnat alv 0%.

29,25

€ 

(vähintään 10:lle)
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 B U F F E T

R A V I N T O L A  J U U R A K K O

Pohjolan buffet

Tilaukset vähintään 3 vrk ennen tarvetta
Hinnat alv 0%.

42,58

€ (vähintään 10:lle)

Punajuuriterriiniä ja Kuusamon savujuustoa
Poronlihapullia ja katajanmarja-kreemiä
Halstrattua rautua ja kuusenkerkkä-smetanaa
Vihersalaattia ja sinappista salaatinkastiketta
Leipää ja levitettä

Savustettua kalkkunanrintaa karpalo-punaviinikastiketta
perunakakkua

Tyrnillä maustettua juustokakkua
Kahvia, teetä

Mediterranean Buffet
(vähintään 10:lle)

Parmankinkkua, chorizoa, melonia, parmesania ja rukolaa
Sitrusmarinoituja katkarapuja ja avocadoa
Kurpitsansiemen-pestolla ryyditettyjä herkkusieniravioleja
Vihersalaattia ja balsamico-kastiketta
Patonkia ja valkosipulilevitettä

Pariloitua merilohta valkoviinikastikkeessa ja krossattua bataattia

Tiramisukakkua ja glögimarinoituja marjoja
Kahvia, teetä 40,85


